KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogodlne

Materiat obudowy
Materiat powtoki obudowy
Materiat dZzwigni

Ciezar brutto

T3C 235-112-M20

1 Wlot kablowy M 20 x 1.5

Obudowa metalowa

Dobra odpornos¢ na oleje i benzyne lakowa
30 mm x 88,5 mm x 30 mm

Glowice mozna obracaco 4 x 90°

T3C 235-11Z-M20
151154218
27-27-06-09
27-27-06-09
27-27-06-09
EC002591

EC002591

cULus
CCC

Metal, Odlew cisnieniowy cynkowy
malowane
Stal nierdzewna

190 g



Dane ogdlne - wtasciwosci

Liczba zestykéw pomocniczych 1

Liczba zestykéw bezpieczenstwa 1
Klasyfikacja

Normy, przepisy BG-GS-ET-15

EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-1

Zywotnos¢ 20 Rok(lata)

Klasyfikacja bezpieczenstwa - Wyjscia bezpieczne

B10D Zestyk normalnie zamkniety (NC) 20 000 000 operacji

Dane mechaniczne

Element aktywujgcy Dzwignia obrotowa
Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy 1 000 000 operacji
Kat wymuszonego rozwarcia 12,5°

Moment wymuszonego rozwarcia 0,2 Nm

Kat otwarcia 180°

Mechanical data - Connection technique

Konektor Potaczenie Srubowe M20 x 1.5

Przekréj kabla, minimalne 1x 0,75 mm?

Przekréj kabla, maksimum 1x2,5mm?2

Uwaga (przekrdj przytacza) Wszystkie odniesienia do przekroju przewoddéw uwzgledniajg

koncowki kablowe.

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika 30 mm



Szerokos¢ czujnika
Wysokos$¢ czujnika

Wysokos$¢ aktywatora

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Ambient temperature

93 mm
94,5 mm

78 mm

IP67

-30 ... +80 °C

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane

Dane elektryczne

Znamionowy prad cieplny
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania DC-13
Kategoria uzytkowania DC-13
Element przetaczajgcy
Zasada przetgczania
Czestotliwos¢ przetagczania

Materiat zestykdw, elektrycznych

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
T(1)C 235-(2)Z-(3)

(1)

500V

6 kV

10A

230 VAC

4 A

24 VDC

1A

zestyk (NO), zestyk (NC)
Wolnoprzetaczajgce
5000 /h

Srebro

model lewostronny

Wersja do drzwi wahliwych



215 model prawostronny

01 1 zestyk NC

02 2 zestyki NC

11 1 zestyk NO / 1 zestyk NC

(3)

bez Przepust kablowy M20

ST Wtyczka M12 z kodowaniem A (Uwaga! Wersje z

konektorem zgodnie z EN 60204-1 mogg by¢
stosowane tylko w obwodach PELV.)

ST-2310 Wtyczka M12 z kodowaniem B (Uwaga! Wersje z
konektorem zgodnie z EN 60204-1 moga by¢
stosowane tylko w obwodach PELV.)

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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